


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	BISCOTTI CROCCANTI CORN FLAKES	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	BISCOTTI CROCCANTI CORN FLAKES	
INGREDIENTI	flomix (sciroppo di glucosio, zucchero, grasso vegetale (colza, palma), destrosio, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA , PANNA (30% grasso).), corn flakes (mais, estratto di malto d'orzo, zucchero, sale, niacina, ferro, vitamina b6, riboflavina, tiamina, acido folico, vitamina d, vitamina b12), uvetta sultanina australiana , granella di NOCCIOLA tostata, SESAMO doppia pulitura, granella di PISTACCHIO .	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1641.01kJ 389.44kcal
	GRASSI	16.66g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	2.26g
	CARBOIDRATI	55.46g
	DI CUI: -ZUCCHERI	26.70g
	PROTEINE	5.08g
	SALE	0.00g
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, COME RIPORTATO SULLA CONFEZIONE	